Orátio. Ecce lætátur in te, Dómine, martyr tuus
Sebastiánus ; et in te gloriátur, quia à te coroná-
tur : Pétimus ergo te, Dómine Deus, quantis pósu-
mus précibus : ut quia ejus hodierná die festa so-
lemnia celebrámus, nostrórum véniam delictórum
cónsequi mereámur. ñ . Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. 3. Exultatiónes Dei in fáucibus San-
ctórum. P. Glória hæc est ómnibus Sanctis. [cxciv] B
Allelúia, allelúia. † . Vox lætitiæ et salutis in ta-
bernáculis justórum. P. Glória hæc est. † . Glória,
et honor. P. Glória hæc.

Orátio. Exultatiónes tuæ, Dómine, in fáucibus fá-
mulí tui Sebastiáni mártiris ; dùm in te gloriátur,
in te quoquè lætátur : ut, qui pro Dómino miríficus
éxtitit triumphátor, pro servis existat magníficus
intercessor. ñ . Amen.

Per misericórdiam.

ñ . Exultábunt Sancti cum fidúcia ; P. Et gau-
déntes, festinábunt vidére faciém Dei, cui servié-
runt, et à quo incipiunt gloriósi mercédem recipere.
† . Exultábunt Sancti in glória : et lætabúntur in
cubilibus suis. P. Et gaudéntes. † . Glória, et
honor. P. Et gaudéntes. C

Orátio. Cháritas inclýta, spes certa, fides integra,
Dómine Deus noster ; præsta, ut, dùm tibi novum
cánticum decantámus, vétéris malitiæ à ferménto
purgémur : ut, dùm in tua laude gloriámur, pecca-
tórum nostrórum ónere non premámur : atque ità,
suffragántibus sanctis tuis Sebastiáno et ejus Comi-
tibus martyribus, poténtiam tuam pio concinámus
affectu, ut cleméntiæ tuæ assiduam mereámur ad-
pisci præsidium. ñ . Amen.

Per misericórdiam.

In Ládibus.

Ad Cánticum. Antiphona. Diligéntes te Dómine.
Cánticum. Qui spontè obtulistis. *Ad Benedictus. An-
tiphona.* Sancti et húmiles corde. *Cánticum.* Benedi-
ctus es Dómine Deus patrum nostrórum. Fol. 6. D
Sono. Via justórum. fol. CLXVII. *Lauda.* Laudáte
Dóminum de cœlis : Allelúia. *Psalmus CXLVIII. Pro-
pheta.* Justórum animæ in manu Dei sunt. *Requære*
fol. CLXVII.

Hymnus.

Jam nunc ad illum properáre cónvenit,
Quia passiónis tempus árguet immáne .
Apostolórum namque natalitio
Zoë beáta dùm oráret, promptior
Celso per sontem trádidit spiritum.

Dies dedúctos octo post, Tranquillinus
Pauli ad aulam orans, nihilóminus
Diro est hic tunc dilapidátus saxo,

Vasto dimersum corpus et in flúmine ;
Mens verò efflat árduo in sidere :

Horum prótinus requiréntes córpora
Nicostratus et Cláudius cum sóbole
Diébus tenti decem, cum Castório
Mersi marinis ámnibus in flúctibus,
Explérunt dignum passiónis præmium.

Torquátus Sanctis frauduléntè néctitur,
Comménto cujus cápitur Tibúrtius
Affectu sævo, atque diro vindice ;
Quem et mucróne imperávit pléctere,
Christóque fortem consecrávit Mártirem.

Sanctórum hospes Cástulus Zetárius
Captus est ; Christi Mátyr mox efficitur :
Postquam deinde verberáti lanceis
Marcelliánus sanctus et Marcus probus,
Sic laureáti fundunt cœlo spiritum.

Togam Deo post acquisitam cándidam,
Pulcer ut gregem pastor Christo tráditum
Sebastiánus, pædagógus óptimus
Insidiátur ; per crudéles vincitur,
Ac servis ductus princípum obtútibus :

Quem jam, Tyránnus imperat mox impius
Duci in campum, et sagittis insui :
Sed Christi póstea sanátus grátiá,
Inter flagélla demùm vitam términans,
Arcem sacrátam évolat in æthera.

Adésto nunc beáte jam precántibus
Sebastiáne ; jam tuere sérvulos
Sancto cum illo comitatu próprio :
Dimitte culpam, atque præsta véniam ;
Quò omnes fruámur gáudio cœlesti.

Fratérna Clerum cháritas coaglútinat :
Nullum simúltas à catérva disgreget :
Fucus, rubigo, luxus, avaritia
Abscédat ; omnis impia convéntio :
Christum ut mente sempè purè ámbiant.

Jugum, quo gens impiè nunc nos cómprimit,
Tuo depélle adjumento grátiæ ;
Hostis nec morbus adsit, vel peúria :
Advérsa cuncta ócyùs effúgiant :
Pax sit perénnis, functis quies plácita.

Non nos in ira Judex tunc corripíat,
Cùm terror ejus fúlserit in glória :
Nec ignis vorax mancipándos ádprobet ;
Sed te sequéntes prævium potíssimum
Sanctórum simus cómpotes consórtio.

Præsta, orámus, Trinitas indifferens
Desideráta tibi constitútibus ;
Qui solus nomen Deltáti obtinens
Pater cum Verbo, atque Sancto Spiritu,
In Trinitáte regnas in perpétuum.

Amen.

Supplicátio. Orémus. *Mutáti nominibus. folio*
CLXII.

[cxcv] *Capítula.* Gloriósa est palma victóriæ san-
ctórum tuórum Sebastiáni et ejus Cómitum máty-
rum Dómine ; quia quanta virtus est in méritis, ta-
ta patiéntia probátur in factis : caro cécidit, mundus

erubuit, persecutor expavit; et quibus fuit in pœna A vitæ, facta est in morte victória. Te igitur, omnipotens Deus, rogâmus, ut intervêntu eorum nobis vœnia non negetur omnium peccatorum.

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Lauda. Gaudium sempiternum. fol. CLXII.

Humilitate vos benedictioni.

Dominus sit semper vobiscum. ã. Et cum spiritu tuo.

Benedictio. Benedicat vos omnipotens Dominus sanctorum martyrum Sebastiani et ejus Comitum passione lætantes. ã. Amen. Tribuat vobis omnimodæ benedictionis plenitudinem, quibus condere dignatus est legem; ã. Amen. Ut et omnipotenti Deo laudis sacrificium offeratis, et vos indesinenter invicem exhibeatis officium charitatis. ã. Amen. B

Per misericordiam ipsius et, etc.

In festo S. Luciani Presbyteri et Martyris omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, folio CLX. præter Capitula, et Benedictiones de Vesperis; et Capitula de Matutinis, quæ ut sequuntur.

Capitula. Beatissimi martyris sui Luciani Presbyteri agonem, divinâ virtute perfectum, votis sollemnibus, fratres dilectissimi, celebramus; ut qui triumphalem palmam per fidei munimenta, Christo opitulante, promeruit obtinere, patrocinii sui nobis intercessum apud eum, cujus jam præsentia gratulatur, dignetur impendere: et ipse nobis peccatorum tribuat veniam, qui eidem contulit immortalitatis coronam.

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Christus Dominus, qui martyri suo Luciano Presbytero patiendi contulit votum, patientiam vobis tribuat contra omnes inlæcebras vitiorum: ã. Amen. Et qui illi donavit, peractâ passione, coronam, vobis conferat, peracto luctamine mundi, gaudia repromissa: ã. Amen. Ut qui in hoc die tanti Martyris ovantes solœmnia celebratis, cum eodem post transitum collocari in cœlestibus sedibus gaudeatis. ã. Amen.

Per misericordiam.

Ad Matutinum, Capitula. Cum ex lege tua, Domine, novèrimus in memoria æterna esse justum, non pro illius, sed pro nostri commendationis hoc tibi offerimus holocaustum: petentes, ut qui ejus animam fecisti in passione victricem, nostrum votum efficias in confessione victorem; quod, eodem suffragante, clamorem nostræ accipias vocis:

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

DIE XX JANUARIJ.

IN FESTO SANCTARUM AGNÆTIS ET EMERENTIANÆ VIRGINUM.

Ad Vesperam.

Lauda. Laudaverunt te Domine omnes Angeli tui.

Sono. Allelûia. Justitiâ plena est dextera tua.

Antiphona. Ecce istæ religiôsæ lœminæ. Lauda. Filia tuæ Hierusalem in latere surgent. Quære folio CLXXXII.

Hymnus.

Agnæ sepulchrum est Romulea in dono
Fortis puellæ, Martyris inclytæ:
Conspèctu in ipso cõdita túrium
Servat salûtem Virgo Quiritium.

Duplex corõna est præstita Martyri,
Intacta ab omni crimine Virgo:
Mortis deinde gloriâ libera,
Ultrò offerens se, nec rénuens mori.

Ut vidit Agnes stare trucem virum
Mucrone nudo, lætor hæc ait:
Jam te sequentem, Christe, animam voca
Cum virginâli tunc Patris hostiâ.

Sic fata Christum vertice cernuo
Supplex adorat; vulvus ut imminens
Cervix subiret prona paratius,
Ast ille tantam spem peragit manu.

Cœlestis arcis nobilis incola,
Intende nostris conluviõibus
Vultu, gemello cum diademate;
Cui posse soli cuncti Parens dedit.

Sit Trinitati gloriâ unicæ,
Virtus, potestas, summa potentia,
Regnum retentans; qui Deus unus est
Per cuncta semper sæcula sæculis.

Amen.

Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi. fol. CLXXXII. Mutatis nominibus.

[CXXVI] Capitula. Adesto, Domine, tibi supplicantibus; et invocantibus nomen sanctum tuum, occurre placatus: atque intervêntu sanctarum Agnætis et Emerentiænæ virginum et martyrum erectos, ac redemptos, in sæcula gaudere concede: ut calicis permixti, cujus nos effusione redemptos fatemur, ipsius transformatione ab hac ignobilitate ad æternam gloriam perducas.

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Christus Dominus, qui virgines suas Agnætē et Emerentiānam casto sibi desponsavit amore, indissolubilièr vos sibi suam charitatem associet; ã. Amen. Quique in illis virginitatis contulit donum, conferat in vobis suæ gratiæ complementum. ã. Amen. Ut qui virginitatis decore non clarētis, ex méritis Virginum potiâmini gaudis. ã. Amen. D

Per misericordiam ipsius Dei nostri, etc.

Lauda. Exaltatæ sunt filia Hierusalem; P. Et processerunt in gloria. Allelûia, allelûia, allelûia. ¶. Lætetur mons Sion, et exultent filia Judæ, propter judicia tua Domine. P. Et processerunt. ¶. Glória, et honor. P. Et processerunt.

Oratio. Deus, qui harum virginum tuarum Agnætis et Emerentiænæ non terrénos, sed divinos esse fructus enuncias; fac nos harum obtentu, non terréna sapere, sed mundato corde cœlestia præstolari: ut qui harum Virginum devotè incólimus festum, à nostrorum criminum sordibus expiamur. ã. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, etc.

In nómine Domini nostri.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis lætitiā. *Psalmus* L. *Oratio.*
Redde nobis Dōmine lætitiā. *folio* CLXIII.

Antiphona 1. Inlūxit in cōrdibus nostris Dōminus,
qui dixit de tēnebris lumen *P.* Splendescere, ad il-
luminatiōnem sciētiæ claritātis Dei, in faciē Jesu
Christi. *ŷ.* Præoccupēmus faciē ejus in confes-
siōne : et in psalmis jubilemus ei. *P.* Splendescere.
ŷ. Glōria, et honor. *P.* Splendescere.

Oratio. Deus, qui in cōrdibus harum virginum
Agnētis et Emerentiāe mārtyrum inlucēscens, fe-
cisti de tēnebris lumen splendescere : ut quæ vitiātæ
fūerant per natūram, essent illuminatæ per grātiā;
inlucēce in cōrdibus nostris ad emolumentum ætēr-
næ salutis : ut caligine nostrōrum vitiōrum detērsā,
sola nos lucis tuæ clāritas sempiterna possideat. **B**
ŷ. Amen.

Per misericōrdiam.

Antiphona 2. Nos omnes, revelatā faciē glōriam
Dōmini speculāntes, in ejūdem imāginem transfor-
māmur à claritāte in claritātem, tanquā Dōmini
spīritu. Non ambulāmus *P.* In astūtiā, neque adul-
terēmur verbum Dei, sed in manifestatiōne veritātis.
ŷ. Cantāte Dōmino cānticum novum : benē psāllite
ei in jubilatiōne. *P.* In astūtiā. *ŷ.* Glōria, et honor
Patri. *P.* In astūtiā.

Oratio. Revelatā faciē, tuam, Christe Dōmine,
glōriam speculāntes, rogāmus, atque expōscimus,
ut à claritāte spei in claritātem illius perfēctæ rei,
mereāmur perfēctiūs transformāri : ut sicut hæ vir-
gines tuæ Agnes et Emerentiāna de virtūte passiōnis
in virtūtem æternitātis proficiētes, tanquā à cla-
ritāte in claritātem translātæ sunt ; itā nos et in hac
spe, qua consistimus, beatē vivāmus : et dūm de hac
vita ad illam pervenerimus, tecum sinē fine regnē-
mus. *ŷ.* Amen.